罗德与施瓦茨 R&S®SMC100A信号发生器  1
R&S®SMC100A
信号发生器
同类产品中尺寸最
小，性价比最佳
测
试
与

外围设备 USB
罗德与施瓦茨 R&S®SMC100A信号发生器  11
订货信息
名称 型号 订货号
基本装置（其中包括电源电缆、快速启动指南和操作和维修手册光盘）
信号发生器 1） R&S®SMC100A 1411.4002.02
选件
RF范围
9 kHz到1.1 GHz R&S®SMC-B101 1411.6505.02
9 kHz到3.2 GHz R&S®SMC-B103 1411.6605.02
OCXO参考振荡器 R&S®SMC-B1 1411.6705.02
GPIB/IEEE 488接口 R&S®SMC-K4 1411.3506.02
服务选项
两年校准服务 R&S®CO2SMC100A 请联系当地的销售机构
三年校准服务 R&S®CO3SMC100A 请联系当地的销售机构
五年校准服务 R&S®CO5SMC100A 请联系当地的销售机构
标配保修期后一年保修服务 R&S®RO2SMC100A 请联系当地的销售机构
标配保修期后两年保修服务 R&S®RO3SMC100A 请联系当地的销售机构
标配保修期后四年保修服务 R&S®RO5SMC100A 请联系当地的销售机构
校准文档 R&S®DCV-2 0240.2193.18
DKD（ISO 17025）校准，其中包括ISO 9000校准（只能与仪器一起订购） R&S®SMC-DKD 1415.7512.02
建议的额外附件
纸质手册（英国英语） 1411.4060.32
纸质手册（美国英语） 1411.4060.39
19英寸框架适配器（适合并排安装两台2 标准高度单位仪器） R&S®ZZA-T35 1109.4506.00
19英寸框架适配器（适合通过间隔模块安装2台标准高度单位仪器） R&S®ZZA-T36 1109.4512.00
功率探头9 kHz到6 GHz，+23 dBm R&S®NRP-Z91 1168.8004.02
功率探头9 kHz到6 GHz，+33 dBm R&S®NRP-Z92 1171.7005.02
带USB接口的键盘（美式键盘） R&S®PSL-Z2 1157.6870.04
带USB接口的光电鼠标 R&S®PSL-Z10 1157.7060.03
1） 基本装置必须与R&S®SMC-B101或R&S®SMC-B103频率选件一起订购。
12
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国际性
公司，在测试及测量、广播、无线电监测、无线电定位以及保密
通信等领域是全球主要的方案解决供应商。自成立 75 年来，罗
德与施瓦茨公司业务遍布全球，在超过 70 个国家设立了专业的
服务网络。公司总部在德国慕尼黑。
服务及支持
全球 24 小时技术支持及超过 70 个国家的上门服务，罗德与施
瓦茨公司支持全球服务。公司代表了高质量、预先的服务、准时
的交付–-无论接到的任务是校准仪器还是技术支持请求。
联系地区
中国
800-810-8228
数据手册请参阅
PD 5214.1143.22
以及访问网站
R&S®是罗德与施瓦茨公司注册商标
商品名是所有者的商标 |中国印制
PD 5214.1143.15 | 01.00版 | 2008年12月 | R&S®SMC100A
文件中没有容限值的数据没有约束力 | 随时更改
可靠的服务